关于转发北京市教育学会《首届“科研课题研究录像课”及评优》活动的通知

各学校：
现将北京市教育学会《首届“科研课题研究录像课”及评优》活动的通知转发给你们，请组织教师自愿参加。
西城区教育学会
2017年3月10日

附：北京市教育学会录像课活动通知
征集首届“科研课题研究录像课”及评优的通知

    为把群众性的教育科学研究引向深入，带领教师探索“科研课题研究课”的结合点、创新点，特对承担国家、市、区级和校级科研课题的教师征集“科研课题研究录像课”并开展评优活动。通知如下：

一、征集录像课的内容

 “科研课题研究录像课”录像授课教师要以科研课题为内容，借助科研方法，做到科研课题和教学任务相结合。录像课不求尽善尽美，但求结合实际和创新的突破，能给人以实践层面的启示，并具有可操作性。
二、提交录像课须知

（一）制作DVD光盘一碟：DVD光盘制作片头彩条20秒（授课人，学校、年级及内容）；授课时间幼教教师20分钟，中小学教师40分钟，特殊教育自定；说课10分钟；DVD的包装盒外面要贴牢《内容标签》（授课年级，科目和内容、工作单位、作者姓名、通讯地址、邮编、单位电话和本人电话、电子信箱），注意不要直接贴在DVD的盘面上，以免影响播放。
（二）征集录像的要求：
DVD光盘一碟，附评审费280元。来盘经首届“科研课题研究录像课”及评优领导小组组织专家评选出一、二、三等奖项。获奖比例：一等约占20%； 二等约占30%；  三等约占40% ；四等约占10%。对获奖者颁发北京市教育学会证书。
请做DVD光盘目录表格一份（表格内容：姓名、学校、年级，科目和内容）以电子版的形式发至信箱：duzhiyong2007@sina.com。

四、收碟时间、地点
2017年5月4日（周四）上午8:30-11:00，下午2:00-4:30
西城区教育研修学院办公楼601室，杜志勇，66127913、13141212026
五、提交录像光碟表格（电子版发至邮箱：duzhiyong2007@sina.com，文件标题：xxx学校2017北京市教育学会录像课评审报名表）
	姓名
	学校（写全称）
	年级
	科目
	内容
	备注